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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur ved opbevaring af
letfordærvelige fødevarer, adgang til hygiejnisk håndvask med
sæbe og engangspapir samt adskillelse af fødevarer under
opbevaring på køl. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret inventar, gulv og vægge.
Følgende er konstateret: Der er rester af affald og forholdsvis
gamle urenheder på gulv under svært tilgængelige inventar.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for rengøring. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret skadedyrssikring af
indgange og afløb på toiletter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan samt dokumentation for udført egenkontrol ved
modtagelse og opbevaring af kølepligtige fødevarer i perioden
januar til juli 2017.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af
kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: øl på flaske. Set dokumentation for hvorfra enkelte
udvalgte øl er leveret fra To-øl, faktura leveret 9-7-2017. Ingen
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anmærkninger. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: en
række af fødevarer i shoppen, på hylder og køleskabe i kundeområdet. Det gælder fx. følgende fødevarer: Praire,
Artisan Ales 8% alc, 12 fl oz, The Cofffe Ruby Fantome 8%, 0,75 cl,Bybi, Honningbolsjer, 110 gram Roasted Ghost
Hot Sauce, 141 gram. Virksomheden blev vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for
24 timer. Virksomheden har efterfølgende indsendt tilstrækkelig sporbarhedsdokumentation inden for 24 timer.
Overtrædelsen betragtes derfor som en bagatelagtig overtrædelse. Det er første gang at overtrædelsen er
konstateret. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om, at sporbarhedsdokumentationen skal være tilgængelig
på tidspunktet for levering af varerne.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er registeret til EU-samhandel.
Virksomheden er ophørt med varmebehandling af bøffer. Ingen anmærkninger.
Kontrolrapporten er ændret den 16-08-2017 vedrørende sporbarhed.


